
 

УТВЕРЖДАЮ Директор МБОУ «СОШ 

№ 31 имени А.П. Жданова» Н.А. 

Селезнев 

01 сентября 2023 г. Пр.№ 
Расписание занятий внеурочной деятельности на 1 полугодие 2023 - 2024 уч.года __  

1—4 классы 

Название занятия Класс Преподаватель День недели Время Кабинет 
Спортивно-оздоровительное направление 

Белая ладья 1абв Явкина В. А. II полугодие   

 2абв Явкина В. А. И полугодие   

 Забв Явкина В. А. вторник 13-05-13.45 216 
 4абв Явкина В.А. вторник 13.55-14.35 216 

Подвижные игры 1абв Рябцева О.Г. среда 12.10-12.50 спорт.зал 

2абв Рябцева О.Г. среда 13.05-13.45 спорт.зал 
 Забв Рябцева О.Г. II полугодие   

 4абв Рябцева О.Г. II полугодие   

Общекультурное направление 
Наш театр 1абв Асташина Н.В. среда 12.10-12.50 213 

 2а Явкина В. А. пятница 13.05-13.45 216 

 26 Амельянчик А.Т. пятница 13-05-13.45 214 
 2в Гамаюнова И.В. пятница 13.05-13.45 211 
 Забв Сафина В.Э. вторник 13.05-13.45 112 
 4ав Козлова Н.А. понедельник 12.50.-13.30 215 
 46 Холопова О. В. понедельник 12.50-13.30 114 

Общеинтеллектуальное направление 

Формирование функциональной грамотности  

1а Асташина Н.В. четверг 12-10.12-50 213 

16 Наянова О.В. пятница 11.10-11.50 113 

1в Берденикова М. А. пятница 12-10.12-50 
110 

 2а Явкина В. А. среда 13-05-13.45 216 
 26 Амельянчик А.Т. вторник 13-10.13-50 214 
 2в Гамаюнова Н.В. вторник 14.00-14.40 211 
 За Жуева И.Г. пятница 12.10-12.50 210 
 36 Сафина В.Э. пятница 12.10-12.50 112 
 Зв Аникина Т.В. среда 13-05-13.45 212 
 4а Трухан А.Е. четверг 13.65-14.15 111 
 46 Холопова О.В. пятница 13.05-13.45 114 
 4в Козлова Н.А. пятница 13.05-13.45 215 

Мой друг - иностранный язык 2а Сабурова Т.Д. среда 13:55-14:35 322 
 26  вторник 14:00-14:40  

 2в  пятница 14:00-14:40  

 2а Яценко Т.В. среда 14:00-14:40 321 
 26  вторник 14:00-14:40  

 2в  пятница 14:00-14:40  

Основы робототехники Забв Липатова Н.И. вторник 14.45-15.25 223 
 4абв  вторник 15.35-16.15  

Духовно-нравственное направление 
Разговоры о важном 1-4 Классные руководители понедельник 08-00 Классные 

кабинеты 

Социальное направление 
Орлята России 1-4 Классные руководители четверг 08-00 Классные 

кабинеты 

В мире профессий 1а Асташина Н.В. вторник 14:00-14:40 213 
 16 Наянова О.В. вторник 14:00-14:40 113 
 1в Берденикова М.А. вторник 14:00-14:40 110 
 2а Явкина В. А. понедельник 12.40-13.10 216 
 26 Амельянчик А.Т. среда 12.10-12.50 214 
 2в Гамаюнова И.В. среда 12.10-12.50 211 
 За Жуева И.Г. среда 13.05-13.45 210 
 36 Сафина В.Э. среда 12.10-12.15 112 
 Зв Аникина Т.В. среда 14.00-14.40 212 
 4а Трухан А.Е. среда 13.10-13.50 111 
 46 Холопова О.В. среда 13.10-13.50 114 
 4в Козлова Н.А. среда 13.10-13.50 215 
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